exhibendo ,& non aliter, conferam, aut diPponam de eisdem : ita ut fi Pe-

cus egero, id totum nullius fit roboris vel momenti. Et fi beneficium
aliquod vacare quomodocumq;conrigeric cujus collatio jure ordinario ad
aliquem ex Dominis Cardinalibus fpedaverir & pertinuerit , volo.quod
collatio & provifio per ipfum Dominum Cardinalem Collatorem fiat,

etiamfi illud obtinens alterius Cardinalis familiaris continuus commen-
falis fuerit. De quibus fiet fpecialis regula in plena forma & ponetur irt

libro Cancellari® & publicabinir in eodem dum & quoties Cardinalibus

videbitur & placebit: & ultra didam regulam expediantur Bulla: lingulae

pro quolibet Cardinalium. Teneantur tamen illi quibus perCardinales

ur®didos contigerit pro tempore provideri de beneficiis Ecclefiafticis

hujusmodi difpolitioni Apoftolic® , qualiter refervatis vel affedis & in

quorum favorem alias contigcrir per ipfos Cardinales dtfponi de eisdem,
fiillorum frudus,reddirus& proventus annuum valorem viginti quatuor

fiorenorum auri de Camera fecundum communem ®ftimationem exce-

derenr;deliiper novam provifionem
i
vel aliamdifpofitionema fede pr®di-

da infra odo, fi ultra >• & quatuor menfes,fi citra montes confiderent be-

neficia ipfa, a dic hubit® pacific® poilelfionis eorumdem obtinere : & ex
roro etiam quoad Cameram Apoftolicam jura propterea illi debita fol-

vendo litteras Apoftolicas defuper expediri : Alioquin beneficia ipfa di«

dis mcnllbus decurfis vacare cenfeantur eo ipfo , nifi legitimo defuper

impedimento detenti vel iplis petentibus huiusmodi novam proviiio-

nem
, & proteftanribus, quod per eos non ftat

,
contigerit illam dene-

gari; quo cafu ob non obtentam novam provifionem in nullo eispr®-

judicer.

i $. yq. Irem quod omnes& finguli Cardinales in eledione mea pr®-

fentes
,
quos pro tempore & qui pro tempore fuerint quacumque de cau-

fa a Romana Curia fe abfentare contigerit ad Ecciefias fuas vel quacun-

que loca etiam remota & extra Italiam cum liceutia mea vel verbo vel

feriptis; gaudeant omnibus &fingulis privilegiis confietis ac fi pr®lentes

exitterent in omnibus & per omnia aDsque alia interpretatione velter-

giverfatione.

$. 55. Irem omnes & fingulas abfolvendi difpenfandi & alia faciendi

faculrates,privilegia, concelfiones & indulta, qu® a fel. ree. Sixto Papa
quarto & quocumque alio pr®deceflore meo in favorem Cardinalium

eorundem in genere vel in fpecie quomodolibet hadenus emanarunt,ap-

probo & confirmo,manuteneo & obfervo : &,fi id voluerint, de novo
concedam in ampliifima forma , ita ut plenum debeant & poflint fortiri